" friete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

La macchina per pop corn della nuova linea Party Time di Ariete accompagnera le tue serate in

POP CORN PARTY TIME
CELESTE

Modello: 2956/01
Codice: 00C295601AR0
EAN: 8003705119284

famiglia o con gli amici, con tanti pop corn fatti in casa croccanti e stuzzicanti pronti per essere

sgranocchiati uno dopo l'altro. Grazie allo speciale metodo di cottura ad aria calda, Pop Corn Party
Time trasforma, in meno di 2 minuti, 60 gr di mais in fragranti e leggeri pop corn. Non avrai bisogno
di aggiungere nient’altro, né olio né grassi, per ottenere uno snack leggero e gustoso, naturale e senza

grassi.

Specifiche prodotto

Potenza

Capacita

Cottura ad aria calda senza grassi

Dosatore
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1100 Watt
60gr di mais in 2 minuti
v

v

14.00 cm
18.50 cm
30.50 cm
0.96 Kg
1.31 Kg
5.74 Kg

4

120

2656
5596
5976

1/1


/product/macchina-per-pop-corn-party-time-ariete-2956-azzurro
http://www.tcpdf.org

