



## POP CORN PARTY TIME

**Modello:** 2956/01

**Codice:** 00C295601AR0

**EAN:** 8003705119284

La **macchina per pop corn** della **nuova linea Party Time di Ariete** accompagnerà le tue serate in famiglia o con gli amici, con tanti **pop corn fatti in casa** croccanti e stuzzicanti pronti per essere sgranocchiati uno dopo l'altro. Grazie allo speciale metodo di cottura ad aria calda, **Pop Corn Party Time trasforma, in meno di 2 minuti, 60 gr di mais** in fragranti e leggeri **pop corn**. Non avrai bisogno di aggiungere nient'altro, né olio né grassi, per ottenere uno snack leggero e gustoso, naturale e senza grassi.

### Specifiche prodotto

Potenza	1100 Watt
Capacità	60gr di mais in 2 minuti
Cottura ad aria calda senza grassi	✓
Dosatore	✓
Lunghezza prodotto	14.00 cm
Larghezza prodotto	18.50 cm
Altezza prodotto	30.50 cm
Peso prodotto	0.96 Kg
Peso scatola	1.31 Kg
Peso master	5.74 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	120
Pezzi container 20	2656
Pezzi container 40	5596
Pezzi container 40H	5976